关于对内蒙古环成技工学校申请增设护理

和无人机应用技术专业备案的批复

呼和浩特市人力资源和社会保障局：

《关于申请对内蒙古环成技工学校关于申请增设护理

和无人机应用技术专业备案的请示》（〔2023〕—93）收悉，

同意内蒙古环成技工学校增设护理（专业代码：0515—4）

和无人机应用技术（专业代码：0439—4）2个专业备案。

你局要加强对内蒙古环成技工学校办学指导，帮助学校

做好新增设 2个专业招生、专业建设、人才培养的相关工作。

要严格按照规定做好教材使用管理、学制教育年限、助学资

金管理和毕业管理等工作。

此复。

内蒙古自治区人力资源和社会保障厅

2023年 2月 15日

（此件主动公开）

（联系单位：职业能力建设处）

抄送：内蒙古环成技工学校